
Inspirerande 
haustmøte i Molde

 nr. 8 - 2014 -   15. årgang

Den årlege ”Haustmøte-
søndagen” i Molde bedehus 
vart ein dag som gav ny 
inspirasjon til vidare mis-
jonsarbeid for mange av oss.

Det er ein gamal tradisjon at 
misjonsfolket samlar seg i Molde 
til Haustmøte når alt av grøde var 
hausta inn i oktober. Tidlegare 
starta møtet torsdag og varte til 
søndag, men dei seinare åra har 
vi funne det mest hensiktsmessig 
å samle møtet til ein dag. Det har 
gjeve oss langt større oppmøte 
og ikkje minst ein langt lågare 
gjennomsnittsalder. Haustmøtet 
er no vorte ein samlingsplass for 

alle aldersgrupper, slik det skal 
vere når Guds folk samlast til 
storsamling.

Vi er takksame for alle som kom 
både frå byen og frå dei fleste av 
bygdene rundt om i krinsen vår.

Molde Indremisjon er ein god 
medarbeidar og samarbeidspartnar 
for Haustmøtet. Deira folk stiller 
opp og gjer det meste av det 
praktiske arbeidet, noko vi er 
sers takksame for. Matkomite, 
pianist, forsongargruppe, opplegg 
for borna, vaktmesterteneste 
med meir. Rundt 30 personar er i 
sving frå Molde Indremisjon for at 
krinsen skal kunne arrangere sitt 
Haustmøte i Molde bedehus. Det 

er godt å kunne samarbeid på ein 
slik måte.

Bedehuset var fullsett når vi byrja 
med Storsamling kl. 1200. Det var 
mellom 180 – 200 personar i salen. 
Vi hadde besøk av Molde Pre Soul 
Children som gledde oss med frisk 
og god song, dans og mykje Jesus-
glede. Også vårt eige NRI-kor 
deltok med song. Borna gjekk så 
til sine tre grupper, Søndagsskule, 
Tårn-agentklubb og ”Truth 
seekers”.

Årets hovudtalar var personalleiar 
i Indremisjonsforbundet Aud 
Karin Kjølvik Ringvoll. Ho 
understreka i talen sin på 
Storsamlinga at å vere ein kristen 

er ikkje ein prestasjon, men ein 
posisjon. Vi er plasserte i Kristus 
Jesus.

Etter storsamlinga vart det servert 
middag med kaffe og kaker, godt 
ivaretatt av Molde Indremisjon sin 
matkomite.

Medan om lag 35 born gjekk dei 
hundre metrane frå bedehuset til 
Barnas leikeland samle vel 100 
vaksen seg til seminar om ”Eg, 
Gud og mine medmenneske”. Aud 
Karin fekk på ein flott måte peike 
på at vi er verdifulle for Gud og 
våre medmenneske og difor skal 
vi også sjå vår eigen verdi som 
menneske og Guds skapningar. 
Under seminaret fekk vi også ein 
”mini-konsert” med NRI-koret.

I kollektar og gåver kom det inn vel 
42 000,- på dei to samlingane. 

Under Haustmøte vart det 
også informert om NRI sin nye 
ordning med at du kan gje di gåve 
til misjonen berre ved å sende 
ei tekstmelding. Du kan sende 
kodeord NRI til nummer 26026 
og så gje di gåve på den måten. 
Meir om dette ein annan stad i 
Indremisjonsnytt.

Tekst og foto: Arild Ove Halås

«Når jeg ser din himmel, et verk av dine fingre, månen og stjernene somdu har satt der,
Hva er da et menneske at du husker det, et menneskebarn – at du tar deg av det.»  Salme 8, 4-5

Molde Pre Soul Children var eit flott besøk under  storsamlinga kl. 1200
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Sist helg var det volleyballhelg på Høg-
tun. Denne helga har lange tradisjoner, 
24 lag var påmeldt og stemningen var 
stor! Et tydelig bevis på at unge men-
nesker verdsetter folkehøgskolen.

Denne verdsettingen trenger vi også fra regjeringen og 
Stortinget. Ved ny lov til folkehøgskolen i 2002 stod man i 
kø for å holde flotte festtaler,  hvor viktig dette skoleslaget 
er.

Vi prøver vi å bli hørt og sett som skoleslag i det politiske 
miljøet. Alle vet nå at Statsbudsjettet ble lagt fram med 

dramatiske kuttforslag for folkehøgskolene, 35 millioner 
kroner i kutt.  Løftene fra valgkampen er tydeligvis ikke 
mye verdt når man kommer i posisjon og får adgang til 
maktens korridorer.

Vi har demonstrert foran Stortinget. En flott markering 
hvor 3000 mennesker møtte fram. 1600 av årets elever. Vi 
håper sammen med Venstre og KrF og få langt inn disse 
pengene som er foreslått kuttet. Viktigst av alt er at stipen-
det for elevene ikke blir rørt.

En demokrati-budstikke har i høst vært rundt på de 77 
folkehøgskolene, og minnet om  folkehøgskolenes betydn-
ing for utviklingen av demokratiet her til lands. Vi var på 
Snøfjellet, 1579 m. o. h. og leverte stafettpinnen til Nord-
møre folkehøgskole.

HvA SkjEr på Høgtun?
Når du leser dette har skolen fått ei flott ny hjemmeside. 
Bruk den aktivt i å verve elever for neste år. Tiden fram til 
1. februar er kjempeviktig! 
 
Neste års skoletilbud er også klart. Store forandringer 
i linjetilbudene. 3.nye linjer; friluftsliv Explore, hest og 
Aktiv hverdag. Av plusslinjen nevner vi spesielt Topptur-
telemark/randonee.

Merk spesielt at vi starter 2. halvårskurs fra januar 2015. 
Det er innen idrett og friluftsliv.

Nytt fra
HøgtunFolkehøgskole

Tekst: Rektor Edgar Fredriksen  Foto: Høgtun

Klomsing måtte til under årets volleyballhelg på Høgtun.
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« Indremisjons-
kallet stanser ikke 
på Ørskogfjellet og 

ved Trøndelags-
grensa.»

ORGAN FOR NORDMøRE OG ROMsDAL INDREMIsjON Opplevelsesrik tur til Osen
Ungdomstrinnet ved Molde friskole dro nylig 
på villmarksleir til Osen. Strålende sol og 
sommervarme dannet en perfekt ramme for et 
døgn i friluft. 

Turen ga oss flere gode felleskaps-opplevelser. 
På programmet sto bl.a. kano-/kajakktur, 
rappellering, bueskyting, volleyball, fisking og 
grilling. Elevene gjennomførte også naturfaglige 
aktiviteter for å undersøke Osvatnet som 
økosystem.

Kvelden ble fylt med underholdning og 
konkurranser som elevene selv hadde forberedt. 

Resultatet ble god trim for lattermusklene. 
Mange lekte også mørkegjemsel under en 
stjerneklar himmel. Før roen senket seg i leiren, 
delte lærer Øivind Stenberg noen ord og tanker 
ut i fra Bibelen. 

Det å overnatte i gapahuk eller gamme var en ny 
opplevelse for flere av elevene. Men, takket være 
ullundertøy, gode soveposer og liggeunderlag, 
ble det en varm opplevelse for alle. Og det var en 
fornøyd gjeng som reiste hjem – flere felleskaps-
opplevelser rikere.

Misjonstilskuddet til ImF

Tekst: Solfrid Ø. Time

En av de større utgiftspostene i Nordmøre og Romsdal 
Indremisjon sitt regnskap er  «misjonstilskuddet» til 
Indremisjonsforbundet (ImF).  De utgjør ca. 340 000,- pr. år.

Både på det ekstraordinære kretsmøtet i oktober og ellers er det 
blitt tatt til orde for at dette er en utgiftspost vi kan kutte ut for å 
få regnskapet til NRI i balanse.

Dette kan virke som en lettvint løsning.  Jeg tror derfor det er 
lurt å minne om hva «misjonstilskuddet» egentlig er.

I våre lover står det både at vi er tilsluttet ImF og at vi vil ta 
medansvar for å skaffe økonomiske ressurser til de 
oppgaver ImF utfører. Dette forplikter NRI også 
økonomisk ovenfor ImF.

Bakgrunnen for «misjonstilskuddet» var 
en  grundig prosess i hele ImF, hvor også 
NRI deltok. Her ble vi enige om at hver 
krets skal sende 15 % av sine ordinære 
gaveinntekter (ikke salgsinntekter  eller 
testamentariske gaver) videre til ImF. 

Misjonstilskuddet skal være kretsens 
bidrag til de ulike oppgaver ImF gjør FOR 
og PÅ VEGNE AV hele indremisjonsfamilien. 
Gjennom misjonstilskuddet er vi med å muliggjør 
mange misjonsoppgaver i en sammenheng som er 
mye større enn vår egen krets.  Vi må huske at arbeidet i ImF 
sentralt er VÅRT arbeid.

Jeg vil gjerne få nevne bare noen få ting som vi har glede av 
fordi vi er en del av ImF:
- ImF sentralt sender oss forkynnere hvert år. Dette er barne- og 
ungdomsarbeidere til leirene våre, bibellærere, sangevangelister, 
evangelister, «vanlige» talere o.s.v.
- Vi får i tillegg jevnlig besøk av generalsekretæ og andre 
ansatte i ImF sentralt 
- Sambåndet gis ut, det er vårt blad som handler om vårt arbeid
- Gjennom generalsekretæren og hyrderådet i ImF får vi 
veiledning og hjelp i ulike spørsmål

- Bibelskolen på Bildøy, Jordbruksskolen (nå KVV Lyngdal) og 
Skogbruksskolen på Bygland når  mange hundre  ungdommer 
som blir utrustet for et liv for og med Jesus. Dette er vårt arbeid 
og våre skoler, på lik linje med Molde og Høgtun FHS og Molde 
Friskole.
- Når Marit & Irene i disse dager har jubileumsturne rundt 
om i landet etter 40 år i tjeneste for evangeliet, så er det VÅRE  
evangelister 
- Når ImF-teamet denne høsten besøker skoler rundt i landet 
og får lede elever til tro på Jesus, så er det VÅRT team som er 
med 
- I NRI har vi arbeid på ca. 40 bedehus, men gjennom ImF har 

vi arbeid på 600 bedehus over store deler av landet
- Gjennom ImF er vi med i ulike sammenhenger 

som gjør at vi er noe langt større enn vår egen 
krets. For å nevne noe av det NRI kan kalle 

for «vårt» ved at vi er en del av ImF:
o Norsk Råd for Misjon og Evangelisering 
(NORME)
o Kristen Riksradio (P7)
o SI-reiser (Kristen Norges største 
turoperatør)

o Familie og medier
o Kristelig Pressekontor

o Rusfri
o Menneskeverd

o Nordisk Indremisjonsråd
o Europeisk  Indremisjon (EURIM)

Gjennom dette blir lille NRI en del av en stor 
indremisjonsbevegelse som faktisk omfatter hele Europa og 
som også har syn og vilje til å drive misjon videre ut til alle 
folkeslagene

Jeg er glad for at NRI er en del av noe langt større enn 
vår egen krets. Det bør oppmuntre oss at vi er en del av et 
misjonsoppdrag som strekker seg  lenger enn til Aure i nord og 
Ørskogfjellet i sør.

Det er også viktig å påpeke at å kutte misjonstilskuddet er å 
skyve våre egne økonomiske problemer over på andre. Hvorfor 
skal ImF måtte redusere sitt arbeid fordi at vi i NRI ikke klarer å 
samle inn de midler vi trenger til driften av vår egen krets?



VING-koret klart til å syngje. 
Leiarane Annbjørg Helland 
Sævareid og Elin Skrede 
bak. Knut Magne Aas på 
pianokrakken.

Krinsen sin einaste møteveke 
for born, VING-veka på 
Vestnes vart gjennomført i 
forrige veke.

Vestnes VING har no drive sitt 
arbeid i nærare 25 år. Heile tida 
har Annbjørg Helland Sævareid 
vore hovedleiar. Med seg som 
leiarar no har ho Silje og Runar 
Johansen, Øystein Johansen, 
Elin Skrede og Knut Magne 
Aas.

VING har samling i bedehuset 
annakvar mandag. VING-veka 
vert arrangert over 4 dager kvar 
haust. I år starta det på mandag 
(som er den faset VING-dagen). 

18 born var med denne kvelden. 
Etter andaktsstund var det 
songøving, for på VING-festa 
skal «VING-koret» synge.
Så vert borna delt i to grupper. 
Oppe vert møtesalen rydda 
for stolar og gjort om til 
innebandy-bane. Dei som ikkje 
vil vera med der, laga lyslykter 
ned i kjellaren.

Tippekrukka er fast kvar 
gong det er VING-veke. Ei 
stor glaskrukke med snop, og 
kvar kveld får borna gjette kor 
mykje som er i krukka. Den 
som gjettar nærast får krukka 
med seg heim på VING-festa. 
Oppmøtet heldt seg på 15 -18 
både tirsdag og onsdag kveld. 

Torsdag var det klart for VING-
fest og vel 80 personar i alle 
aldrar fylte bedehuset. VING-
koret song, det var andakt, 

allsong,  åresalg og mykje 
god mat. Hjelpeleiar Helene 
Johanssen las opp eit  brev ho 
hadde skreve til VING som 
opning på festa.

Frå NRI var det dette året 
Arild Ove Halås og Gunnlaug 
Lima som var på besøk som 
andaktshaldarar. Mandag 
høyrde vi om Paulus som 
møtte Jesus, tirsdag hadde vi 
problem med masse giftslangar 
i bedehuset. Onsdag høyrde 
vi om Jesus som verdas lys 
og på VING-festa var temaet 
for andakten mat og ein liten 
matpakke som ein gong vart 
gjeve til Jesus.

Vi ynskjer lukke til og Guds 
signing over VING-arbeidet 
vidare.

Første helga i september inntok 
over 50 forventningsfulle 
barn Visthus. Uvanlig mange 
fotballer kom samtidig, for 
denne helga var det fotballeir! 
Barn i alderen 9 - 13 år var 
jevnt fordelt mellom gutter 
og jenter. Flere av barna var 
erfarne fotballspillere, mens 
noen ønsket mest av alt bare å 
være på leir. Noen var på leir 
for første gang og var ekstra 
spente. Temaet for leiren var 
“På vinnerlaget!” Det het 
også leirsangen som raskt ble 
innlært med musikkvideo 
på fredagskvelden. Leiren 
inneholdt alt en god leir skal 
inneholde; mye lek, god mat 
og fokus på Jesus og hva han 
kan gjøre i våre liv. Rammen 
for fotballeiren ble meget bra 
da været var strålende. Alle 
deltakerne fikk en drikkeflaske 

fra IstadKraft som kom godt 
med i varmen. Lørdagen 
var full av utfordringer. 
Innimellom balløvelser, 
triksekonkurranse, lek og 
ferdighetsmerke var det 
andakt ute på fortballbanen 
og besøk av tidligere MFK-
spiller Knut Anders Fostervold. 
Grillet laks slo godt an 
før fotballturneringen tok 
til. Lørdagen bød også på 
morgentrim, temasamling, 
kiosk, leirfest og kveldsandakt. 
Igjennom hele leiren hadde 
deltakerne noe å strekke seg 
etter. Tre fine pokaler skulle 
deles ut til de som hadde god 
orden og oppførsel, god innsats 
på fotballbanen, gode evner 
som medspiller samt en posjon 
flaks. Søndagen inneholdt 
ny temasamling, mer fotball 
og avslutningsmøte med 

premieutdeling. Gode ledere 
loset deltakerne igjennom 
en innholdsrik leir hvor de 
gjentatte ganger fikk fortelle 
om Jesus som forbilde og hva 
det vil si å være på vinnerlaget 
hans! En stor takk til alle 
som sendte sine barn på leir 
og varmt takk til lederne 
for godt utført arbeid. Takk 
også til Visthuspersonalet 
for glimrende kost og losji. 
Flere barn og voksne etterspør 
allerede når neste fotballeir blir.
Den kommer garantert! 

Fotball-leir på Visthus

VING-veke på Vestnes
Tekst og foto: Arild Ove Halås

Den økonomiske
NYhETER

Lørdag 18. oktober ble det avholdt 
ekstraordinært kretsmøte i nrI på 
bakgrunn av den vanskelige økono-
miske situasjonen som kretsen er i. 
Etter mange år med store underskudd 
er reservefondene tømt. 

Det møtte 97 utsendinger samt en del ekstra 
personer, og de aller fleste av våre foreninger 
var representert. Møtet åpnet med sang av 
NRI-koret og andakt ved generalsekretær Erik 
Furnes som ble vist via www.preik.tv 

Kretsstyret hadde i sakspapirene lagt frem et 
forslag om at foreningene og enkeltpersoner 
skulle forplikte seg til å øke inntektene slik 
at man kunne driver videre med dagens 
bemanning (2,4 årsverk). Det lå også i forslaget 
at en halv stilling fra sommeren av skulle gjøres 

om fra en administrativ stilling til en barne- og 
ungdomsarbeiderstilling.

I møtet ble det fremmet to forslag som senere 
ble arbeidet sammen til ett. Dette ble til slutt 
vedtatt med 69 mot 17 stemmer (11 stemte 
blankt). Vedtaket pålegger kretsstyret å legge 
frem et budsjett for 2015 i balanse med en 
bemanning på 1,9 årsverk (en halv stilling 
mindre enn i dag). Selv med 1,9 årsverk må det 
likevel kuttes kostnader (eller økes inntekter) 
for ca. 200 000,- for å få budsjettet i balanse. 

Årsmøtet nedsatte også en komite på 3 
personer som skal arbeide med NRI sin 
økonomi og drift fremover.

Selv om ingen foreninger ga signaler om 
at de ville forplikte seg til å være med å 
løfte inntektene i kretsen, var det mange 
enkeltpersoner som etter årsmøtet ga signal 
om at de vil være med å øke sine gaver og sin 
givertjenesten. Rundt 20 personer har så langt 
blitt med på ”5000 kroners rullingen” som ble 
foreslått i årsmøtet.

Kretslederen ga i slutten av møtet uttrykk for 
stor skuffelse over at det ikke kom løfter om 
økte inntekter fra foreningene våre. I etterkant 
har likevel flere foreninger gitt signaler om at de 
vil arrangere samlinger for å samle inn ekstra 
midler til NRI.

Dette sammen med at det i løpet av de to første 
ukene etter årsmøtet har det kommet inn 

75000,- ekstra i fast givertjeneste og ca. 60 000,- 
i ekstraordinære gaver fra enkeltpersoner gir 
grunn til en viss optimisme.

Kretsstyret og de ansatte var samlet til møte 10 
dager etter kretsmøtet for å legge en plan for 
veien videre. I tillegg til at det nå må legges frem 
et budsett i balanse for kommende år, vil styret 
sammen med de ansatte arbeide ut et forslag til 
strategiplan for hvordan NRI skal drives i årene 
fremover. Resultatet av dette vil bli lagt frem for 
årsmøtet i juni.

Det er vårt håp og ønske at vi nå kan stå 
sammen i en vanskelig tid og finne veien 
fremover. Vi må få orden i økonomien vår, 
samtidig som vi må finne ut av hvordan vi 
på en mest mulig fremtidsrettet måte kan 
drive indremisjonsarbeid i fremtiden.  Med så 
begrensede midler som NRI nå har, vil vi måtte 
snu alle steiner og se på hva som skal prioriteres 
og hva som må kuttes ned. 

Kretsstyret, ”krisekomiteen” og de ansatte 
trenger mye forbønn i denne prosessen. 

Vi må også hjelpe hverandre til å holde 
motet oppe. Det er alltid lett for mismot når 
problemene synes store og vi kanskje får litt 
klare meningsutvekslinger slik det gjerne blir 
i et årsmøte. Vi som har fått et særlig kall til å 
nå vårt eget folk med evangeliet må stå skulder 
ved skulder for å makte denne oppgaven inn i 
fremtiden.

situasjonen i NRI

kRETSNYTT

Tekst: Arild Ove Halås

Tekst og foto: Sveinung Henden

kRETSGLIMT

MøtE I SkOttEn  bEDEHuS
Onsdag 22. oktober var det tillyst møte på bedehuset. 
Arne Tjugen ønsket velkommen og ledet møtet. Per 
Ståle Tornes hadde en åpningshilsen og Jan Inge Nasvik 
var gjestetaler. Vi var en liten forsamling på 8 personer 
som møtte opp, men det var godt å samles på bedehuset 
til bibel og bønn.

SLutt fOr I år på vIStHuS LEIrStED
Visthus stenger for vinteren fra 1. november. Leirstedet har 
hatt en fin sesong i år. Det har vært flottmed «nye» rom 
med dusj og bad. De var etterlengtet både av unge og gamle. 
Det har vært en flott dugnadsgjeng som har vært med å satt 
leirstedet istand og under arrangementene. En spesiell takk 
til Kjellrun og Kjell Hatlen. Vær med å be om at vi får ansatt 
husmor til neste sesong.

Helga 21. til 23 oktopber var det bibelhelg på 
bedehuset i Kristiansund. Gjestetaler denne gan 
var Ingbjørn Vingen fra ImF. Det var 3 samlin-
ger. Fredag kveld, lørdag formidagstreff og avs-
lutningsmøte på søndag kveld. Vi hadde planlagt 
å arrangere et møte på et bedehus  ute i kretsen 
på lørdag kveld, men denne gang passet det 
ikke. Det var også vanskelig å få sangkrefter, da 
sangerne var opptatt på andre arrrangement.  Da 
var det greit å ha en musikklags-gruppe på hu-

set, som var med på fredag og lørdag.  På søndag 
fikk vi besøk av Diane og Vegard Lauritzen. 
Tema for bibeltimmene var «Korsets evangelium 
. og teksten var hentet fra 1. Kor,1
‘Ingbjørn Vingen fikk formidle budskapet på en 
dyptgripende og grundig måte., og vi merket at 
den Hellige ånd opplyste ordet for oss. Takk til 
Vingen for en fin bibelhelg.

bibelhelg i kristiansund

MøtE I trESfjOrDEn  InDrEMISjOn
Torsdag 16.oktober var vi samlet til møte i Tresfjord 
Kyrjestove. Oppmøtet var svært bra og foruten taleren Jan 
Inge Nasvik, møtte musikklaget opp. De sang fyldig og 
godt  med musikk fra to trekkspill og en gitar. Vi fikk en god 
samlingstund om Guds Ord, og det ble også gitt anledning til 
frie vitnesbyrd.

Torsdag 23. oktober fikk vi 
besøk av fotograf og «turist i 
eget fylke» – Øyvind Leren.
Sidan 1987 har Leren vore 
profesjonell turist i Møre 
og Romsdal. Reist fylket på 
kryss og tvers. Frå fjellhei-
men, ned dalane og utetter 
fjordane, heilt ut til dei 
ytterste øyane. I solskin og i 
uvêr. Vinter, sommar, vår og 
haust. 

På turane har han hatt følgje 
av ein natur og eit landskap 
som stadig har fascinert. 
Vakkert, vilt og utemd. Heile 
tida i forandring, heile tida 
nye uttrykk. 

Det er bilde frå dette Øivind 
Leren fikk formidle denne 
kvelden. Små glimt frå eit 
mektig galleri der vêret, lyset 
og årstidene heile tida opnar 

nye utstillingar. Som fotograf 
har han vore tilskodar i ein 
storslegen natur.

Som vanlig var det også 
kveldsandakt, åresalg og 
kaffe og kaker.

Stor takk for en flott kveld 
med mange flotte bilder.

kulturkveld på frænabu

gAvEr vIA SMS 
Du kan gi din gave ved å sende en tekstmelding til 26026. Du 
skriver kodeord, mellomrom og beløp. Vi har tre kodeord 
(NRI, Visthus og FBU). Du skriver for eksempel NRI 500 og 
sender meldingen. 95 % kommer frem til oss, 5 % går til gebyr.

Vinnerne av Visthuspokalene 2014



ANNoNSER

REISERUTER NOVEMBER OG DESEMBER

Møter uten taler fra NRI:
02.11 Vestnes – taler fra NLM
04.11 Lønset og Strande 
Formiddagstreff
02.12 Lønset og Strande 
Formiddagstreff
 21.12 Vestnes - taler fra NLM
 27.12 Måndalen - julefest 
30.11 Vestnes - taler fra NLM
Austnes, Karl Arne
16.11 Vestnes
Folde, Hans 
05.11 Elnesvågen
Frøystad, Konrad 
03.12 Averøya
Halås, Arild Ove 
02.11 Lønset og Strande 
08.11 Førjulsmesse Frænabu
09.11 Spjelkavik
11.11 Måndalen
12.11 Midsund BT
13.11 Spjelakvik
19.11 Midsund BT
20.11 Spjelkavik

 24.11 Molde Friskole
25.11 Måndalen
30.11 Tresfjord - Rypdal 
01.12 Molde FHS styremøte
01.12 Kretsstyret
07.12 Vestnes 
07.12 Torvikbukt
08.12 Høgtun styremøte og pers. 
samling
09.12 Lederveiledning ImF
11.12 Spjelkavik
12.12 Adventmøtet NRI
14.12 Molde
Hardang, Johnn 
28.11  - 30.11 Vestnes - møtehelg 
for P7
Heiseldal, Grete Marita 
19.11 BUR
Kleven, Hans 
05.11 Midsund BT
12.11-13.11 Gossen IM - Bibeltimer
04.12 Holmemstranda
Krakeli, Emil 
14.12 Vestnes 

Leithaug, Tone og Lars Olav 
 23.11 Vevang - sang og musikk-
møte
Lima, Andreas 
12.11 Averøya
Lima, Gunnlaug 
08.11 Julesalg Frænabu
 28.11 Lønset og Strande Advent-
fest
Lislien, Kåre 
12.11 Fiksdal/Rekdal
01.01 Innfjorden - nyttårsmøte
Nasvik, Jan Inge 
01.11 Julesalg - Averøya
05.11  - 06.11 Innfjorden
03.12 Midsund BT
Nerland, Bjørn 
12.11 Tornes - Bibeltime
02.12 Innfjorden Bibeltime
Nybø, Ranveig
30.11. Måndalen - adventfrokost
Skotheimsvik, Harald 
09.11 Torvikbukt
01.12 Eide - Formiddagstreff

Skrunes Torgeir 
20.11 Helset
21.11-22.11 Bud
23.11 Kristiansund
Smenes, Inger Lise og Asmund
06.11 Tomrefjord
15.11 Måndalen
Solbakken Randi Marie 
07.11 Tresfjord - Kyrkjestova
16.11 Elnesvågen
Sævareid, Annbjørg og Kåre
10.12 Midsund 
Valde, Nils 
03.11 Eide - Formiddagstreff
Ørjavik, Asbjørn 
13.11 Harøy
26.11 Eidsvåg
03.12 Fiksdal/Rekdal
Sirevåg, Linn Jeanette 
28.11-30.11 Leir Frænabu
Vingen, Ingbjørn 
04.12 Harøy
05.12  - 07.12 Verma

Alle som vil er velkommen til NRI sin førjulsfest 
på Frænabu fredag 12. desember kl. 18.00

Julemiddag og dessert
Variert program i regi av festkomiteen
Kveldens gjest er en av Norges mest solgte forfatter

Pris. pr. person kr. 400,-
Arr.: Kretsstyret i NRI
Påmelding 71252731 eller nri@imf.no - snarest

ADVENTMØTE/ 
NRI SITT JULEBORD


